Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 сентября 2024 года 2127
---- —__________________________  г. Находка № _______

О внесении изменений в постановление администрации
Находкинского городского округа от 01.03.2023 № 273

«О проведении общественного обсуждения проекта
внесения изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды
Находкинского городского округа»

на 2018-2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЭ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городского округа, администрация

Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Находкинского городского округа

от 01.03.2023 №  273 «О проведении общественного обсуждения проекта внесения

изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской

среды Находкинского городского округа» на 2018-2027 годы» (далее -

постановление) следующие изменения:

1.1. В названии постановления и далее по тексту постановления дату «2018-

2027» заменить датой «2018-2030».

1.2. В названии и далее по тексту Порядка включения общественных

территорий в перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве \

подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды Находкинского городского округа» на

2018-2027 годы», утвержденного постановлением, дату «2018-2027» заменить датой

«2018-2030».

2

1.3. В названии и далее по тексту Порядка проведения общественного

обсуждения проекта внесения изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды Находкинского городского округа» на

2018 - 2027 годы», утвержденного постановлением, дату «2018-2027» заменить датой

«2018-2030».

1.4. В названии и далее по тексту Положения об организации деятельности

общественной комиссии по осуществлению контроля за ходом реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды

Находкинского городского округа» на 2018 - 2027 годы», утвержденного

постановлением, дату «2018-2027» заменить датой «2018-2030».

1.5. Изложить состав общественной комиссии по осуществлению контроля за

ходом реализации муниципальной программы «Формирование современной

городской среды Находкинского городского округа» на 2018 - 2027 годы» в новой

редакции (прилагается).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления «О внесениг

изменений в постановление администрации Находкинского городского окруп

от 01.03.2023 №  273 «О проведении общественного обсуждения проекта внесения

изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской

среды Находкинского городского округа» на 2018-2027 годы» возложить на

заместителя главы администрации Находкинского городского округа -  начальника

управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Находкинского

городского округа Ш евченко Л.В.

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

УТВЕРЖ ДЕН

постановлением администрации
Находкинского городского округа

от 13 сентября 2024 года № 2127

СОСТАВ

общественной комиссии по осуществлению контроля за ходом реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской

среды Находкинского городского округа» на 2018 - 2030 годы»

Ш евченко А.В. -

Сазонтова И.П. -

Попова А.И. -

Вострых Т.Г.

Члены комиссии:

заместитель главы администрации Находкинского городского

округа-начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства, председатель общественной комиссии;

начальник управления благоустройства администрации

Находкинского городского округа, заместитель председателя

общественной комиссии;

заместитель директора муниципального казенного учреждения

«Управление городским хозяйством», секретарь общественной

комиссии (по вопросам реализации подпрограммы №1

«Формирование современной городской среды Находкинского

городского округа» на 2018-2030 годы муниципальной

программы»);

главный специалист производственно-технического отдела

жилищно-коммунального хозяйства муниципального казенного

учреждения «Управление городским хозяйством», секретарь

общественной комиссии (по вопросам реализации подпрограммы

№2 «Благоустройство территорий, детских и спортивных

площадок Находкинского г ородског о округа» на 2019 -  2030 годы

муниципальной программы»).

Анохин В.В.- руководитель Приморской рег иональной молодежной

краеведческой общественной организации «КЛИО» (по

согласованию);

Бондарь И.А.-

Едапина В .В . -

Мильченко А.И. -

Подгорный С.А. -

Рой К.Е. -

Седова И.Е. -

Устинова О.В. -

Фирсенков В.А.-

Харитонычев Е.В-

председатель общества инвалидов ю рода  Находки Приморской

краевой организации общероссийской общественной организации

«Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

начальник производственно-технического отдела жилищно-

коммунального хозяйства муниципального казенного учреждения

«Управление городским хозяйством»;

депутат Думы Находкинского городского округа, председатель

постоянной депутатской комиссии по жилищно-коммунальному

хозяйству и благоустройству (по согласованию);

заместитель главы администрации Находкинского городского

округа - начальник территориального управления микрорайона

города «поселок Ливадия»;

директор муниципальною  казенного учреждения «Управление

городеким хозяйством»;

заместитель начальника производственно-технического отдела

жилищно-коммунального хозяйства муниципального казенного

учреждения «Управление городским хозяйством»;

начальник отдела по обеспечению деятельности администрации

Находкинского городского округа в сфере общественного

самоуправления департамента по связям с общественностью и

средствам массовой информации муниципального казенного

учреждения «Управление по обеспечению деятельности

органов местного самоуправления Находкинского городского

округа»;

директор муниципального казенного учреждения «Департамент

архитектуры, градостроительства и землепользования города

Находка».

инженер по строительному контролю 1 категории

муниципального казенного учреждения «Управление

капитального строительства» Находкинского городского округа.

2